



Is It A Plane ApS

Trekronergade 149 C, 2500 Valby
CVR-nr. 38286943

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2020

Line Groes
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Is It A Plane ApS
Trekronergade 149 C
2500 Valby

CVR-nr.: 38286943
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Line Groes, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.736 t.kr. i 2019, mod 624 t.kr. i 2018.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.625)	(6.250)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.043.639	946.909
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		73.232	0
Andre finansielle indtægter		875.974	(394.986)
Andre finansielle omkostninger		(51.448)	(12.491)
Resultat før skat		4.934.772	533.182
Skat af årets resultat		(198.371)	90.963
Årets resultat		4.736.401	624.145
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		4.625.801	516.145
Resultatdisponering		4.736.401	624.145

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.722.515	5.178.876
Finansielle aktiver	1	7.722.515	5.178.876
Anlægsaktiver		7.722.515	5.178.876
Tilgodehavende selskabsskat		1.171.346	467.911
Tilgodehavender		1.171.346	467.911
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.986.596	3.602.079
Værdipapirer og kapitalandele		5.986.596	3.602.079
Likvide beholdninger		318.441	385.630
Omsætningsaktiver		7.476.383	4.455.620
Aktiver		15.198.898	9.634.496

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.847.616	1.803.977
Overført overskud eller underskud		7.732.649	7.150.487
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		13.740.865	9.112.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		265.927	138.834
Skyldig selskabsskat		1.185.606	376.948
Kortfristede gældsforpligtelser		1.458.033	522.032
Gældsforpligtelser		1.458.033	522.032
Passiver		15.198.898	9.634.496

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.803.977	7.150.487	108.000	9.112.464
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	4.043.639	582.162	110.600	4.736.401
Egenkapital ultimo	50.000	5.847.616	7.732.649	110.600	13.740.865

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.874.899
Kostpris ultimo	6.874.899
Opskrivninger primo	(1.696.023)
Andel af årets resultat	4.043.639
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	847.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.722.515

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Is It a Bird ApS	København	ApS	100	7.722.515	4.043.639

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
